%IOATBEPXXOAK»
BOY COLU Ne32
H.B.lMeHuyK

2023 .

MnaH pa6oTel MBOY COLLl Ne 32 Ha BeCEHHME KaHWUKY/bl
2022-2023 y4ebHbIin rog,

Ne Oata Has3BaHne meponpuatusa MecTo Bpemsa Knacc OTBETCTBEHHbI
n/n nposejeHns
1. 20.03. Mrposasa nporpamma Bam 2 10.00 8 «A» TpocHuHa A.B.

«BeceHHee HaCTpoeHune»

JKcKypcua «MamaTHbIe Mapk, ckBep 10.00 2 «A» TumoweHko N.H.
MecTa CTaHULbl»
Tematmyeckmnii yac «Kak Bam. 2 11.00 11 «b» Baceuko A.C.
npeBpaTuTb MeyThbl B
peanbHOCTb»
KoHcynbTauuna no Ka6. 8 8.30 9a 3HaTHUHaA H.H.
PYCCKOMY A3blKY
"Mpob6HbIA 3K3aMeH no Ka6. 23 09.00 116 Ooporaus O.B.
ncTopun
CopeBHOBaHWA No Touka pocTa 9.00 4-9 Kkn. Mogravuas T.H.,
waxmatam «tO Hblit nao
waxmaTtmcT»
Cekuus no backetbony CnOpPTUBHBI i 15.00,- 3-6 Lob6peHko H.H.
3an 18.15
Cekuunsa no 6acketrbony 18.30,- 9-11 Opospgos C.B.
20.00
MnpeBoil cnopT 17.00- MapueHko I1.1T.
19.00
2. 21.03 «KnHOoypokun B WKOMax 10.00 5 «A» Awnk H.I.

Poccum», NpocMOTp KWUHO
hunoma «CblH NONKa»

JKCKypcua B napk napk 10.00 3 «A»,
«CeKpeTbl BECEHHETrO

Kn

'yk 3.B., Jopouw

2 -«b» K.A.
HacTpoeHUA»
BeceHHAa nrporteka Kab6. 5 10.00 6 «b» depopeHko O.H.
NutepaTypHasa urpa MBYK 10.00 1 «Av», M oHacTbIpcKas
«OCTPOB KHUXHbIX «PloBOoMMUHCKASA «b» H.B.,
COKPOBULYL» '6nbnnoTteyHas CTaHMweBCKas
cucrtema» n.B.
MoaTnuecknii vac 6ubnunoTeka 10.00 1-4 kn KepH /1.B.

«CTUXOB NNeHNUTeNbHasd
cnapocTtb»

KoHcynbTauuna no Ka6 8 8.30 96 3HaTHMHa H.H.
PYCCKOMY A3bIKY
MHTennekTyanbHaa Ka6 23 09.00 9a, 116 Ooporaus O.B.

BUKTOpPUHA «3HATOKM

NONUTUKWN N NpaBa»

Mpo6HbIV 3K3aMeH No Kab Ne 39 8.30 11 kn
MH(pOopMaTUKe

Pabbiw B.H.



CnOpTUBHBIW TYypr3m

CnopTMBHaA cekLmsa no
Bonelibony YT (AKOCLU)

CnoptmBHAaA cekumna no
Boneiibony (MAO)

CnopTMBHaa cekLmsa no
Boneinbony CO (AHKOCLLU)

22.03 Moesnka B r. KpacHogap

Ha WOKONAaAHYH habpuky

Bn6nunoTeuHbll ypoK
«KaHUKynbl B CTpaHe
ynTaTens»

JKCKypcua B napk

AKTUBHBIW OTAbIX B Mapke

nm.A.'ycoko
Becenble cTapThl

3aHaTue KpyxXKa «4ypo -
KOHCTPYKTOp»
Mpo6HbIA 3K3aMeH no
PYCCKOMY A3bIKY
Cekumns no 6acketbony

Cekuus no 6acket6ony

Mmpesoii cnopT

MpaBuna 4OPOXHOrO
4BUXeHuA

Mpo6HbIA 3K3aMeH MO
NHopmaTuke
JKcKkypcua so sopel
cnopTa
JKCKypcus Ha
npegnpuatue
«Anbaw-He(Tb»
Mpo6HbIA 3K3aMeH Mo
MHopMaTmKe
CnopTuBHas cekumsa no
Bonelibony YT (AKOCLU)

23.03

CnoptmBHAaA cekumna no
Boneiibony (MAO)

KabuHer
xopeorpaguu

CnopTUBHbI
3an

CnopTUBHbI
3an

CnopTUBHbI
3an

r. KpacHopgap

MBYK
«HoBOMUMHCKaA
6nbnmoTeyHas
cuctema»
napk
napk

Touka pocTa
Kab6 29
CnopTUBHbI
3an
CnopTUBHbI

3an
doiie

httDs://voutu.be/
U b4A6wxLuY

Ka6 Ne 39

CK «Kuposel»

cT.HOBOMMHCKA
S

Ka6 Ne 39

CnopTUBHbIA
3an

CnopTUBHbIA

16.30-
18.00

15.45-
17.15

17.30-
19.00

19.15-
20.45

8.00

10.00

10.00
10.00

10.00

10.00

9.00

15.00.-

18.15

18.30-
20.00

17.00-
19.00

8.30

10.00

10.00

8.30

15.45-
17.15

17.30-
19.00

3-6 K.

5-6 Kn.

7 Kn.

9-11

Kn.

5 «b»

4 «Bb»,

4 «A»

7 «A»

8»b»

6 «A»

2-4 Kn

11 kn

3-6

9-11

6-11

9 Kn

T»b»

10-e Kn

9B Kn

5-6 Kn.

7 Kn.

JobpeHko H.H.

TuMmynwunH B.IM.

TumynwunH B.IM.

TumynwunH B.IM.

Xwnranka B.IM.,
KepH J1.B.
Makaposa H.B.,
MsakTuHosa O.T.

dendesa H.1O.
Mpuctynko A.B.
Morpe6HuKoBa
nA.
depopeHko OH .,
nao
Boiunk O.T".

[Job6peHko H.H.

Oposgos C.B.

MapueHko I.11.

KnaccHble
pykoBoAUTENM

Pa6biw B.H.
Bblunk O.T.

PoxeHko E.H.,
Bakan I".B.

Pa6biw B.H.

TuMmuynwunH B.IM.

TumuynwunH B.IM.


https://youtu.be/U_b4A6wxLuY
https://youtu.be/U_b4A6wxLuY

CnoptmBHAaA cekumna no
Boneinbony CO (AHKOCLU)

MpocmoTp OHNalH
thunbma «Hukonai
MaraHnHU»
NTntepaTypHbili TYpHUp «B
MUpe YAUBUTENbHbIX
NPUKAOYEHN I
NnTepatypHas BUKTOpUHA
Mpo6HbIA 3K3aMeH NO
MH(popMaTuKe
CnopTuBHas cekumsa no
Bonelibony YT (AKOCLU)

24.03

CnopTMBHaA cekLmsa no
Boneiibony (MAO)

CnopTMBHaa cekLmsa no
Boneinb6ony CO (AHKOCLL)

CrnopTMBHAA CeKLUUS Mo
rMpeBoMy CrnopTy

becepga c coumanbHbIM
negarorom «lFopbkue
NNoAbl -CNafKOW XU3HN»

CNOpTUBHBIW TYypr3m

MHpopMaLMOHHBIA Yac
«[paBa, 06493aHHOCTLN ©
OTBETCBEHHOCTb
HECOBepPLEHHONETHUX»

25.03

BackeTtb6on

CnopTuBHas cekumsa no
b6acketbony

CnOpTUBHBIW TYypr3m

26.03
Backetb6on

3an

CnopTUBHbI

3an

OHNamH

6nbnnoTeka

Kab. 8
Kab. Ne 39

CnopTUBHbI
3an

CnopTUBHbIA
3an

CnopTUBHbI
3an

tholie

Kab

CnopTUBHbI

3an

httDs://voutu.be/
HXCsOkTP Bo

CnopTUBHbI
3an

CnopTUBHbI
3an

CnopTUBHbI
3an

CnopTUBHbI
3an

3am.gupekTopa no BP

19.15- 9-11 TuMmunwunne B.IM.
20.45 KN.
12.00 98 Muxannosa T.P.
9.00 2-3 KepH /1.B.
8.30 96 3HaTHMHa H.H.
8.30 11 kn Pabbiw B.H.
15.45- 5-6 K. TuMmunwunne B.IM.
17.15
17.30- 7 Kn. TumunwwnH B.M.
19.00
19.15- 9-11 TuMmunwunHe B.IM.
20.45 K.
17.00- 6-11 kn MapueHko .M.
18.45
11.00 Kpyk E.H.
15.00- 3-6 kn Job6peHko H.H.
16 30
4-11 kn Kpyk E.H.,
coy.neparor
16.45- 3-5 KA. JobpeHko H.H.
18.15
19.00- 8 K. Oposgos C.B.
20.30
09.30- 3-6 Kn JobpeHko H.H.
11.00
11.15- 3-5 Kn. Jo6peHko H.H.
12.45

O.C.LLIBbIpeBa


https://youtu.be/HXCsOkTP_Bo
https://youtu.be/HXCsOkTP_Bo

